

Tygodniowy zakres treści - klasa 3 11-15 maja

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach
Kujawa Aleksandra	Edukacja wczesnoszkolna	Temat: Formatowanie tekstu w programie word. Uczeń stosuje podstawowe opcje formatowania, formatuje notatkę: Stosuje opcje wyrównywania tekstu względem marginesów.	Wideolekcja w Teams	45	Temat: Rzeźba z ekologicznych materiałów. Uczeń przedstawia pomysły na wykonanie rzeźby; wykonuje rzeźbę zgodnie z pomysłem.	Materiały w Teams	90	Temat: Rozwiązywanie zadań tekstowych - układanie pytań o ile...?o ile razy...? Utrwalenie kolejności wykonywania działań. Uczeń układa pytania do zadania typu o ile, o ile razy...?; Rozwiązuje złożone zadania tekstowe.	Wideolekcja w Teams	45	Temat: Historyka obrazkowa - przygoda Marcina Baska. Uczeń układa historyjkę obrazkową; zapisuje myśli rzeźbiarza obok każdego obrazka.	Materiały w Teams	45	Temat: Gramatyka - wyrazy o znaczeniu podobnym i wyrazy o znaczeniu przeciwnym. Pisownia zmiękczeń. Uczeń dobiera wyrazy o znaczeniu przeciwnym; do podanych wyrazów dobiera wyrazy podobne;poprawnie zapisuje wyrazy ni, si,ń,ś.	Wideolekcja w Teams	45	270	4h 30min
Kolodziński Patryk	Wychowanie fizyczne				Temat: Ćwiczenia i zabawy z piłką. Uczeń: wykorzystuje piłkę do rozwijania sprawności.	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min
Sofińska Dorota	Muzyka							Uczeń potrafi zaśpiewać piosenkę, pt. "W polu" przy akompaniamencie keyboardu. Uczeń poprawnie realizuje rytmy zadane przez nauczyciela w formie taitażacji	Wideolekcja w Teams	25							25	0h 25min
Wesolowski Bartosz	Język angielski										Uczeń uczy się jak tworzyć zdania przeczące i pytające w czasie Present Continuous	Wideolekcja w Teams	25				25	0h 25min
Ndiaye Anna	Religia				Temat: Święty Jan Paweł II. Uczeń wie, że obchodzimy w tym roku setną rocznicę urodzin papieża. Wykonuje prace plastyczną o Janie pawle II.	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach				
				45					140					70				
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach				
				0h 45min					2h 20min					1h 10min				

Uwaga! Liczba minut w kolumnie "czas" została ograniczona dla edukacji wczesnoszkolnej - od 5 do 100. Dla pozostałych przedmiotów od 5 do 25

Legenda:

typ lekcji

Wideolekcja w Teams

Materiały w Librosie

Materiały w Teams